



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Tegnestuen Lindberg ApS

Ny Østergade 10, 5., 1101 København K

CVR-nr. 33 97 02 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Ida Lindberg Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Tegnestuen Lindberg ApS
Ny Østergade 10, 5.
1101 København K

CVR-nr.: 33 97 02 50
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Ida Lindberg Rasmussen, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.091 kr. mod 47.940 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 292.858 kr. mod 140.306 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-9.091	47.940
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	300.000	100.000
Resultat før skat	290.909	147.940
1 Skat af årets resultat	1.949	-7.634
Årets resultat	292.858	140.306
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	25.800	0
Udbytte for regnskabsåret	108.000	80.000
Overføres til overført resultat	159.058	60.306
Disponeret i alt	292.858	140.306



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	40.000	40.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>1.948</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.948</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>312.816</u>	<u>135.340</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>314.764</u>	<u>135.340</u>
	Aktiver i alt	<u>354.764</u>	<u>175.340</u>



Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	160.102	1.044
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	80.000
	Egenkapital i alt	<u>348.102</u>	<u>161.044</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	662	662
	Selskabsskat	0	7.634
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.662</u>	<u>14.296</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.662</u>	<u>14.296</u>
	Passiver i alt	<u>354.764</u>	<u>175.340</u>
6	Eventualposter		



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1	7.634
Årets regulering af udskudt skat	-1.948	0
	-1.949	7.634
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2018	40.000	40.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	40.000	40.000
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.044	138
Årets overførte overskud eller underskud	159.058	60.306
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	25.800	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-25.800	-59.400
	160.102	1.044
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	80.000	44.000
Udloddet udbytte	-80.000	-44.000
Udbytte for regnskabsåret	108.000	80.000
	108.000	80.000

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser end de i regnskabet anførte.


